BM/P.TCHC/01

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM

Đơn vị…………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN NGÀY CÔNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu
- Phòng Tổ chức Hành chính
Họ và tên:...................................................... Chức vụ:...........................................................
Đơn vị:.....................................................................................................................................
Vì lý do:...................................................................................................................................
Tôi đã không chấm công ngày……………… Giờ vào:………………Giờ ra: ……………

Nay tôi làm phiếu này đề nghị BGH, P. TCHC xem xét xác nhận cho tôi có đến Trường làm việc vào thời gian như trên.

Xin chân thành cảm ơn!

                                                                                           Ngày       tháng       năm 2022
	Ban Giám hiệu
	Tr. Phòng TCHC
	Trưởng đơn vị
	Người đăng ký

 Ths. Lê Vũ Hùng             Nguyễn Văn Thái